[image: http://oek.su/uploads/posts/2012-01/1327887490_gerb.jpg]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2011 г.                                                                №340-п

О подведении итогов конкурса
«Лучший зимний городок-2011»

   Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 48  Устава Оёкского муниципального образования, рассмотрев документы, предоставленные комиссией по подведению итогов конкурса «Лучший зимний городок-2011», администрация Оекского муниципального образования

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Присудить призовые места за участие в конкурсе «Лучший зимний городок-2011» и наградить ценными подарками следующих участников:
1-е место – начальное звено МОУ ИРМО «Оекская средняя общеобразовательная школа» (с.Оек),
2-е место – МОУ ИРМО «Оекская средняя общеобразовательная школа»,
3-е место – ОГОУ НПО ПУ-60.
Поощрительный приз – МОУ ИРМО «Галкинская начальная общеобразовательная школа».
         2. Руководителю аппарата администрации Оёкского муниципального образования Пихето-Новосельцевой Н.П. опубликовать итоги конкурса «Лучший зимний городок-2011» в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на интернет-сайте администрации www.oek.su.

Глава администрации Оёкского муниципального образования П.Н. Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg